

						Заказ №	Благотворительный проект		
						Адрес	г. Санкт-Петербург, Перекупной переулок, д. 9		
						Заказчик			
						Телефон			
Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов		
2,38 m	2,36 m	2,66 m	5,12 m2	0,00 m	1,40 m	9,48 m	23,82 m2		
СМЕТА НА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ									
Туалет									
Отделочные работы						Ед.изм.	Кол-во	Цена руб.	Стоимость руб
Демонтажные работы									
демонтаж линолиума/ковролина без сохранения						м.кв.	5,12	60 Р	307 Р
демонтаж стяжки до 10 см						м.кв.	5,12	835 Р	4 273 Р
демонтаж не встроенной сантехники (смесители, лейки, душевое оборудование)						шт	3	265 Р	795 Р
демонтаж раковины						шт	1	375 Р	375 Р
демонтаж унитаза напольного/подвесного						шт	2	625 Р	1 250 Р
демонтаж ПВХ конструкций						м.кв.	27,84	230 Р	6 403 Р
демонтаж системы водоснабжения						точка	4	625 Р	2 500 Р
демонтаж системы существующей канализации						точка	3	420 Р	1 260 Р
демонтаж потолка реечного						м.кв.	5,12	135 Р	691 Р
демонтаж дверей						шт.	1	375 Р	375 Р
Итого демонтажные работы:								18 229 Р	
Подготовка поверхностей									
грунтовка стен грунтом глубокого проникновения в 1 слой						м.кв.	35,90	125 Р	4 488 Р
грунтовка стен грунтом глубокого проникновения в 2 слой						м.кв.	35,90	250 Р	8 975 Р
грунтовка пола грунтом глубокого проникновения						м.кв.	5,12	125 Р	640 Р
стяжка пола свыше 5 с армированием						м.кв.	5,12	435 Р	2 226 Р
Монтаж маяков на пол						м.кв.	5,12	50 Р	256 Р
Монтаж демпферной ленты по периметру						м.п.	9,06	60 Р	544 Р
Пароизоляция пола плёнкой ПВХ						м.кв.	5,12	40 Р	205 Р
обмазочная гидроизоляция						м.кв.	5,62	273 Р	1 531 Р
установка декоративного короба ГКЛ, производство декоративных ниш						м.п.	2,66	435 Р	1 157 Р
Проклейка швов ГКЛ серпянкой / малярной лентой						м.п.	20,00	125 Р	2 500 Р
возведение перегородки из гипсокартона, двустор						м.кв.	6,04	455 Р	2 748 Р
выравнивание стен ГКЛ 1 слой						м.кв.	23,82	350 Р	8 336 Р
штатпёрвка стен в 2 слоёв						м.кв.	35,90	345 Р	12 386 Р
Изготовление в коробе отверстия, для скрытого люка						шт	1,00	398 Р	398 Р
Итого подготовка поверхностей:								46 388 Р	
Водоснабжение, канализация									
замена подводящих труб водоснабжения						точка	1	1 460 Р	1 460 Р
монтаж канализационных труб ПВХ						точка	3	930 Р	2 790 Р
перенос счетчика						шт	1	900 Р	900 Р
Точка подключения воды						шт.	4	1 193 Р	4 770 Р
Итого водоснабжение, канализация:								9 920 Р	
Электрика									
установка новых точечных светильников						шт	4	313 Р	1 250 Р
Итого электрика:								1 250 Р	
Отделка									
укладка прямая керамогранита менее 60*60см						м.кв.	5,12	1 145 Р	5 862 Р
затирка плитки обычная(цементная)						м.кв.	5,12	273 Р	1 395 Р
покраска в 2 слоя						м.кв.	35,90	355 Р	12 745 Р
Итого отделка:								20 002 Р	
Потолок									
монтаж реечного потолка из панелей ПВХ						м.кв.	5,12	1 143 Р	5 846 Р
Итого потолок:								5 846 Р	
Сантехника									
установка раковины с тумбой						шт	1	2 400 Р	2 400 Р
установка унитаза напольного						шт	2	1 325 Р	2 650 Р
установка зеркала						шт	1	675 Р	675 Р
установка смесителя на раковину						шт	1	405 Р	405 Р
Герметизация швов силиконовым герметиком						м.п.	1,50	593 Р	889 Р
Итого сантехника:								7 019 Р	
Декоративные элементы									
установка люка, решетки						шт	1	425 Р	425 Р
сверление отверстий						шт	10	238 Р	2 375 Р
Итого декоративные элементы:								2 800 Р	
Итого туалет:								111 453 Р	

	Заказ №	Благотворительный проект	
	Адрес	г. Санкт-Петербург, Перекупной переулок, д. 9	
	Заказчик		
	Телефон		
	Сметчик	Пётр	79213875658

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

Площади	Ванная	Ванная2	Туалет	Итого
площадь пола / потолка	0,00	0,00	5,12	5,12
площадь стен	0,00	0,00	23,82	23,82
периметр помещений	0,00	0,00	9,48	9,48
Наименование работ	Ванная	Ванная2	Туалет	Итого
демонтаж			18 228,50 ₽	18 228,50 ₽
подготовка			46 387,65 ₽	46 387,65 ₽
водоснабжение			9 920,00 ₽	9 920,00 ₽
электрика			1 250,00 ₽	1 250,00 ₽
отделка			20 002,10 ₽	20 002,10 ₽
потолок			5 845,94 ₽	5 845,94 ₽
сантехника			7 018,75 ₽	7 018,75 ₽
декор			2 800,00 ₽	2 800,00 ₽
ИТОГО ПО РАБОТАМ:	0,00 ₽	0,00 ₽	111 452,95 ₽	111 452,95 ₽